ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _____________________

                      № _______________
город Усть-Лабинск

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район:

- от 19 июля 2018 г. № 672 «Об утверждении Порядка рассмотрения жалоб в сфере закупок»;

- от 30 июля 2019 г. № 521 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 19 июля 2018 г. № 672 «Об утверждении Порядка рассмотрения жалоб в сфере закупок».
2. Пресс-сектору отдела по организационным вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Столярова С.М.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Усть-Лабинск Инфо» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет» http://www.adminustlabinsk.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район Завалевскую С.И.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Усть-Лабинский район                                                                        Н.С. Маркина